



Акушерское observationalное отделение												
5	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
6	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Акушерское отделение патологии беременности												
7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
8	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Операционный блок												
9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отделение для новорожденных детей												
10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория												
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Дневной стационар женской консультации № 1 на 10 коек												
12	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
13	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
14	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Катамнезистический кабинет (кабинет здорового ребенка) (Женская консультация № 2)												
15	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
16	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Стоматологический кабинет (Женская консультация № 2)												
17	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Женская консультация №2												
18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Дневной стационар женской консультации № 2 на 20 коек												
19	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
20	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Мелицинский диагностический центр женского здоровья Белая роза												
21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Дневной стационар Мелицинского диагностического центра "Белая роза" на 6 коек												
22	Врач – акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
23	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Административно-хозяйственная часть (Стационар)												
24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
25	Техник по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория												
26	Заведующий лабораторией – биолог	-	3.2	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	Да
27	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	Да
28	Лаборант	-	3.2	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	Да
29	Лаборант	-	3.2	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	Да
30	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	Да
31А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	Да
31-1А (31А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	Да
31-2А (31А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	Да
31-3А (31А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	2	3.1	3.2	-	-	-	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

31-4А (31А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33	Медицинский технолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34	Медицинский технолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по акуше-  
ро-гинекологической помощи \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Искандарова А.Р.  
(дата) 31.08.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной  
организации ГБУЗ РБ РД №3 г. Уфа

\_\_\_\_\_ (подпись)  
Валиахметова Л.К.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(дата) 31.08.22

Начальник отдела кадров

\_\_\_\_\_ (подпись)  
Усманова Г.Р.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(дата) 24.08.22

Помощник врача-эпидемиолога

\_\_\_\_\_ (подпись)  
Ишбулатова И.И.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(дата) 31.08.22

Специалист по охране труда

\_\_\_\_\_ (подпись)  
Шарафутдинова Г.М.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(дата) 30.08.2022 2

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись)  
Петрова Айгуль Каримовна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
(дата) 24.08.2022